АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.06.2020                                                                                                                     № 51

	Об отказе в предоставлении земельного участка бесплатно в общую долевую собственность

В соответствии со статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 2, 3 Закона Владимирской области от 25 февраля 2015 года № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», Уставом муниципального образования Паустовское Вязниковского района, Владимирской области, рассмотрев заявление  Чаплинды Татьяны Александровны, зарегистрированной по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, деревня Сергеево, улица Ткацкая, дом 5, квартира 8, паспорт гражданина Российской Федерации 17 02 811095 выдан  Нововязниковским отделением милиции ОВД округа Вязники Владимирской области  30.10.2002 года, код подразделения 333-007, состоящей на учете в качестве нуждающейся в жилых помещениях и имеющей трех и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ней и (или) в возрасте до 23 лет, при условии обучения детей, достигших возраста 18 лет, в общеобразовательных, в профессиональных образовательных организациях или образовательных организациях высшего образования по очной форме обучения, в связи с тем, что в собственности муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области отсутствуют земельные участки, предназначенных для индивидуального жилищного строительства,  п о с т а н о в л я ю:
1. Отказать в предоставлении из земель населенных пунктов Чаплинде Татьяне Александровне, Чаплинда Анатолию Михайловичу, Чаплинда Никите Анатольевичу, Чаплинде Алине Анатольевне, Чаплинде Екатерине Анатольевне зарегистрированным по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, деревня Сергеево, улица Ткацкая, дом 5, квартира 8, земельного участка бесплатно в общую долевую собственность в размере 1/5 доли каждому для строительства индивидуального жилого дома.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
[bookmark: _GoBack]
Глава местной администрации                                                         Д.С. Фунтов